- ,

Estado do Ceará
PODER LEGISLATIVO MUNCIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO
"Legislando com Democracia"

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE - CEARÁ

REQUERIMENTO N° 018/2014

MARCOS AURÉLIO DE ARAÚJO, Vereador-
Presidente da Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte vem, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, após ouvido este egrégio Plenário
requerer desta Mesa Diretora CONVOCADOS os Senhores
MARIANO JOSÉ DE FREITAS, Engenheiro Civil, e JOSÉ JERÔNIMO
DE OLIVEIRA, Controlador Geral do Município, para comparecerem a
esta Casa do Povo para trazer explicações acerca da situação de inúmeras
obras inacabadas em nosso município, tais como saneamento básico da
cidade, abastecimento de de Juazeiro e adjacências, quadra coberta,
estádio municipal e quadra de esportes de Gangorrinha.

Sala das Sessões da. Câmara Municipal de Tabuleiro do
Norte, em 11 de Fevereiro de 2014.

MARCOS AURÉLIO'DE ARAÚJO
Vereador-Presidente

Rua Maia Alarcon, 246 - Centro -- Tel (88) 3424,2034 - vvww.cmtabuleiro.ce.gov.br
E/Mail: cmtabuleiroí#vahoo.com.br - Tabuleiro do Norte/CE - 62960.000

"l

Estado do Ceará
LEGISLATIVO MUNCIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

5a SESSÃO ORDINÁRIA DO 1° DA 2a SESSÃO LEGISLATIVA

DA 14a LEGISLATURA DO DIA 14 DE FEVEREIRO DE 2014.

REQUERIMENTO N$ 018/2014, DE AUTORIA DO AURÉLIO DE

Que após ouvido o Plenário, o Senhor Presidente da Mesa Diretora, que requer da Mesa
Diretora, após ouvido o Plenário, que sejam CONVOCADOS aos Senhores Maríano José de
Freitas, Engenheiro Civil e José Jerônimo de Oliveira, Controlador Geral do Município, para
comparecerem a esta Casa do Povo, afim de trazer explicações acerca da situação de inúmeras
obras inacabadas em nosso município, tais como saneamento básico da cidade, abastecimento
de água de Juazeiro e adjacências, quadra coberta, estádio municipal e quadra de esportes de
Ganqorrinha

\Vereadores

1 EDICÉLIO TARGINO DE SOUZA

\ FRANCISCA DAS CHAGAS MAIA MOREIRA

\ FRANCISCA ERINALVA FERNANDES

FRANCISCO FEITOSA GUIMARÃES

FRANCISCO HILÁRIO DE OLIVEIRA

LINDALVA BATISTA LINHARES

\ MARCOS AURÉLIO DE ARAÚJO

NAURIDES GADELHA DE ALMEIDA

\ PAULO MACIEL DE OLIVEIRA

[ PEDRO NOGUEIRA FERREIRA

\ RAIMUNDO LUCÍEUDO DE SOUSA £^^^

MM*m*^wMimw*u*-amm»mi^m^mmmmmm*mmmÊmmmm^

VOTO

^S!M~
,-•;'.,

' 'v..

*••-.

''-.,_

NÃO

•MMMHMMMMMMMMM

ABST

••••«••«•••••̂••MH

AUS

-^T-
ObS! Cumprindo os art. 125 e 190, VI, do Regimento interno,

RESULTADO:

APROVADO por
( ') unanimidade

votos favoráveis
) votos contra
) abstenções
) ausentes

( )
( )
(

Única Discussão - Ordinária do dsa 14/02/2014.

Marcos Auréljo de Araújo
Presidente